Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1

Portaria

                   CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
                PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
                IPECAETÁ – BAHIA

Av. Possidônio de Souza, 221 CEP‐44680‐000 –Ipecaetá‐ Ba‐ Telefax (75) 3685‐2121
‐C.N.P.J 01.667.806/0001‐09 E‐mail‐ camaraipecaeta.ba@hotmail.com

PORTARIA Nº 011/2020

03 de março de 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Defiro o pedido de afastamento do Vereador FABIO REIS DA SILVA,
efetuado no dia 02 de março deste ano, na forma da legislação municipal. Em vista do
afastamento deve ser empossado o suplente Edvaldo Gomes de Moura.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara de Ipecaetá, 03 de março de 2020.

___________________________
JOSÉ CARLOS SILVA SANTANA

Presidente da Câmara

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2FE76A4FEB29BFFBE2F0B207640C5785

		2020-03-11T15:13:04-0300